1

НОВОЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
РЕШЕНИЕ

15.07.2022                                          с. Новая Еловка                                             № 109
           О внесении изменений в Решение Новоеловского сельского Совета депутатов от 29.12.2020 № 23 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий за счет средств бюджета Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края»
В соответствии с пунктом 4 статьи 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации  (в редакции  Федерального закона от 26.03.2022 № 65- ФЗ), руководствуясь статьями 13 и  26 Устава Новоеловского сельсовета, Новоеловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
     1. Внести в Решение Новоеловского сельского Совета депутатов                      от 29.12.2020 № 23 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий за счет средств бюджета Новоеловского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края»» следующие изменения:
          1.1. Подпункт 4 пункта 3 Порядка изложить в новой редакции:

«Обязательства, вытекающие из муниципальной гарантии, включаются в состав муниципального долга в сумме фактически имеющихся у принципала обязательств, обеспеченных муниципальной гарантией, но не более суммы муниципальной гарантии».
           2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официальному  опубликованию  в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Новоеловского

сельского Совета депутатов                                                                  Н. В. Бондаренко
Глава Новоеловского сельсовета                                                                  Е. В. Краева
1
1